LZaklad Produkevino Handlowo Uslugowy
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www.hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:
TOYOTA RAV -4
0S -
Nr katalogowy T/027
KARTA GWARANCY.INA

Warunki gwarancyjne i postepowanie reklamacyjne

Producent zobowiazuje sie do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesigcy
od daty zakupu lub 24 miesigey od daty produkeji, w terminie | 4-dniowym.

2. Wymiang wadliwego wyrobu dokonuje si¢ w miejscu zakupu lub bezposrednio
u producenta.

3. Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zaczep kulowy. kidrego uszkodzenie
nastapilo:
a)  wskutek wypadku,
by wskulek nieprzesirzegania zasad prawidlowe] obslug, eksploatacgi, konserwac)

podanych w instrukcji.

4. Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy | picczecei sklepu lub warsztatu montujacego,
nie moze shuzy¢ jako podstawa do reklamacji.

5. W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu.

Prieznaczenie

Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania preyezep
towarowych 1 turystycznych,

Warunki zamontowania

Zaczep moze by¢ zamontowany i cksploatowany w samochodzie, ktéry posiada
whasciwy stan techniczny elementéw podwozia, poprzez kiore n astepuje podiaczenie
ZACZEPUL

lilementy te nie mogg by¢ uszkodzone mechanicznic ani poprzez dzialanie korozji.

WARUNKI EKSPLOATACI,

Zaczep posiada tabliczke znamionows obowiazujac uzytkownika w zakresic
prawidlowego i bezpiecznego obeigzenia.

U
-J S5 9 ke

Woczasie caley eksploataci nalezy poszezegdlne elementy zaczepu utrzy mywad
w nalezytym stanic technicznym (wlasciwie dokrecone elementy zlaczone, calosé
konstruke)i zubezpicczona przed dziataniem korozji).

Przyczepn musi by¢ polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlgczem

o adpowiednie) wylrzymatosei (lancuch, linka z zapieciem).

G

R 2050 kg D =10.41 kN

UWAGA

Uszkodzenin mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, saczepienia
przeszkodg, wyk lucsajy dalszg eksploatacie ZacZepu.

Uszkodzony zn¢zep Kilowy nie moze byé naprawiany.

Sprawdzic sruby mocujgee zaczep kulowy po okoto 1000 km przebicgu eksploatac)i.
Nacisk pionowy na hulg zaczepu nie moze przekroczy ¢ 90 kp.

Po zamontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonad
przegiadu na stacji diagnostycznej!

data sprzedazy. .. ...

OEFE] PO it

Data produkejic......-.................

ESrmrm o B R RS R R

pleczel sprzedawey.

¢20%94/20%0321*00


http://magfarkop.ru

Sruba M12x35-8.8,; Bolt

Sruba M12x1,25x35-8.8,; Bolt
Podki. sprez. 12,2, Spring Washer
Podki okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12,; Nut
Podki. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkil. okr. 13, Plain Washer

Pkt. 1

Nakretka M12; Nut
Podki. sprez.12.2; Spring Washer
Podkt okr. 13, Plain Washer

\F{r;._ 2 Suba M12x70-8.8, Bolt

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt sprez. 12,2 Spring Washer
Podki okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x1,25x35-8.8 ; Bolt Z
Podkl 51 n‘,?Z ?‘2:2 , SP””Q Washer NrAslaigol Mamd 96-111 Kowiesy, Chojnata 23 A
PE}'{I?’M. okr. 13 ; Plain Washer 17027 Toyota RAV 4 od 2005 -> e +ag 46831 7331 |



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V

z ruchomymi bolcami ZESTAW SRUBOWY:
Symbol SWW 1135-812 FASTENING MEANS:
¥ q llr
Dznaczenie Lacisk do laczenia Kolory TOYOTA RAV -4 = MIZxT088  2sst |
racisku przewodow - 06 - - MI2x35x1.25 Gzt
3l do masy pojazdu Bialy , white NO CAT. T/027 MI2x35 88 dszl
. do Swiatel Kicrunku jazdy lewveh Zolty | yellow
R do swiatel kierunku jazdy prawych siclony, green PR T [Zet | ¢ =
54 do Swialel hamowania czerwony, red 2 _m_._ il il 7
581 do Swinlel pozyeyinych lewych czarny. black INSTRUKCJA MONTAZU: G -M12 | 257t
SER do Swiatel pozyeyjnych prawych brazowy, brown FITTING INSTRUCTION: o | ]2 Aa7t
| lyIne dwiatla przcciwmglowe nichieski , blue FI_'Pﬂ i R
= e ]
‘Moment skrecajgey dla srubo nui;_rt,:luk (B.8)
Torpue settings for nuts and bolts (8.8)
M 25 Nm M2 B3 Nm
SRl 33 Nm M4 135 Nm
MG 195 Nm
e Screw slightly the elements €' and D to the bottom
e Do spodu podiuznic (w ktorych znajdujq sig otwory montazowe of the metal clamps (where are located the fitting holes
7z gwintami) przykrecic lekko elementy haka C 1D Srubami with threads) with bolts M12x35x1.25 (point 1).
M12x35x1,25 (pkt 1). e Screw the main bar A to the elements C and D with bolts
e Do elementow haka C 1 D dokrecié belke haka A Srubami M12x35 8.8(point 2).
M12x35 8.8 (pkt 2). o Fix the ball and clectric plate with bolts M12x70 8.8.
o Przykrecic kulg i blachg gniazda elektrycznego Srubami MI2x70 8.8. e Tighten all the bolts according to the torque setting- see
e Dokreci¢ wszystkic Sruby z momentem wg tabeli. the table.

o Podlgczy¢ instalacje clektrycznag. e Connect the electric wires.



http://magfarkop.ru

